
UCHWAŁA Nr XVII/ 163/ 2012  

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 194 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 

poz. 113 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Stanisława Bogdana Gorczewskiego 

stwierdza się wstąpienie na jego miejsce Pana JANUSZA WIŚNIEWSKIEGO, kandydata  

w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 26 Komitetu Wyborczego Wyborców Mława 2010,  

tj. kandydata z tej samej listy, który uzyskał kolejno najwyższą liczbę ważnie oddanych 

głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 


